
NABÍDKA KNIH neJEN
PRO PEDAGOGY
Podzim 2022

Knihy z tohoto katalogu si můžete objednávat prostřednictvím důvěrníků 
Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment, kteří působí 
na vaší škole. Více informací k objednávání najdete na zadní straně tohoto 
katalogu.

Exkluzivní nabídka

pro školy.

Ceny o 20 % nižší

než v knihkupectví!

Čeština pro cizince B2
Lekce jsou složeny z oddílů: minidialogy, 
slovní zásoba, gramatika, čtení, zopa-
kujte si, výslovnost, reálie.
Věk: 15+/167 x 225 mm/752 str./brož./599 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Čeština pro cizince B1 499/399 Kč
Čeština pro cizince A1 a A2 690/554 Kč

Moderní učebnice hry 
na klávesy
Souhrn informací k tomu, aby žáci zvládli 
zahrát jednoduché písně i složitější skladby. 
Včetně odkazu na web, kde si lze poslech-
nout audio ukázky všech cvičení a písní.
Věk: 6+/210 x 270 mm/64 str./brož. 
/229 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Škola hry na zobcovou flétnu 2 od 7 let 
229/184 Kč 
Škola hry na zobcovou flétnu od 5 let 
229/184 Kč

České dějiny – Vlastivěda 
pro zvídavé děti
Procvičte si české dějiny od pravěku do 
středověku. Vystřihovánky, slepování his-
torických obrazů, logické úlohy, spojovačky 
a omalovánky. Bonusem hra o pravěku.
Věk: 10+/205 x 292 mm/96 str./brož./249 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Česká republika – Vlastivěda pro 
zvídavé děti 199/159 Kč

Deskové hry. Opakování pro 
prvňáčky
Čtyři herní plánky procvičují prvouku 
a počítání do 5, do 10 i do 20. Součástí 
jsou krátké texty, skrze něž k hráči pro-
mlouvají pohádkové postavičky.
Věk: 6+/275 x 300 mm/10 str./
leporelo/249 Kč

Desetiminutovky – Chemie
Chemické názvosloví, vyčíslování rov-
nic, názvy sloučenin v pracovních lis-
tech, včetně klíče.
Věk: 12+/170 x 243 mm/88 str./
brož./149 Kč

479 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

119 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

Fyzika je hra pro 2. stupeň ZŠ
Fyzikální vzorce a poučky doplněné o jedno-
duché experimenty, díky nimž fyzikálním 
pojmům a jevům porozumíte během chvilky.
160 x 230 mm/104 str./brož./229 Kč

Finanční gramotnost pro 
1. stupeň ZŠ
Interaktivní učebnice určená především 
pro 1.–3. třídu ZŠ vychází z běžnýcch  
situací, které děti dobře znají z domova.
205 x 290 mm/64 str./brož./169 Kč

139 Kč
Vaše cena

Slepé mapy – Zeměpis
50 slepých zeměpisných map všech kon-
tinentů, světových regionů a krajů ČR.
Věk: 10+/207 x 290 mm/56 str./brož./ 
199 Kč

1



ČESKÝ JAZYK

139 Kč
Vaše cena

S češtinou za dobrodružstvím – 
Začarovaná zoo
Procvičte si učivo 3. třídy – vyjmenovaná slova 
a slova s nimi příbuzná formou gamebooku. Na 
konci naleznete doplňovačky se zajímavostmi ze 
světa zvířat.
160 x 230 mm/56 str./brož./189 Kč

Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 2. třídu
Díky testům si žáci zopakují učivo 2. třídy a dozvědí 
se i něco nového. S klíčem.
163 x 235 mm/96 str./brož./169 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Otestuj si znalosti
– Český jazyk pro 3. třídu 169/139 Kč
– Český jazyk pro 4. třídu 169/139 Kč
– Český jazyk pro 5. třídu 169/139 Kč
 

Procvičuj – S/z, mě/mně, ú/ů
Procvičení psaní s/z, mě/mně či ú/ů formou různých 
aktivit, úkolů, křížovek a doplňovaček. Využití i jako 
doplňkový materiál při výuce češtiny. S klíčem.
Věk: 8+/163 x 235 mm/80 str./brož./169 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Procvičuj
– Přídavná jména, zájmena, číslovky 169/139 Kč
– Velká a malá písmena 149/119 Kč
– Vyjmenovaná slova 169/139 Kč
– Shoda přísudku s podmětem 149/79 Kč SLEVA
– Pravopis podstatných jmen 149/79 Kč SLEVA

DESETIMINUTOVKY – Koncovky 
podstatných a přídavných jmen
Procvičování skloňování s klíčem. Svižné texty s infor-
macemi o současnosti, minulosti, slavných osobnos-
tech, přírodě či vynálezech.
Věk: 10+/ 170 x 243 mm/ 96 str./ brož./149 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
DESETIMINUTOVKY
– Vyjmenovaná slova 199/159 Kč
– BĚ, PĚ, VĚ, MĚ. 149/119 Kč
– Shoda přísudku s podmětem 149/119 Kč

119 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Diktáty a doplňovačky na doma i do školy 
pro 2. a 3. třídu ZŠ
Sešit s cvičeními, která jsou zaměřena na mluvnické jevy 
probírané ve 2. a 3. třídě ZŠ.
160 x 230 mm/104 str./brož./199 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Diktáty a doplňovačky na doma 
i do školy pro 4. a 5. třídu ZŠ 199/159 Kč

Diktáty a testy pro 6. třídu
Doplňovací diktáty, jazykové testy a pracovní listy spolu 
s klíčem.
210 x 297 mm/88 str./brož./199 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Diktáty a testy pro 7. třídu 199/159 Kč
Diktáty a testy pro 8. třídu 199/159 Kč
Diktáty a testy pro 9. třídu 199/159 Kč

Nehledej v tom žádné háčky aneb Český 
jazyk zábavně
Učivo češtiny 2. stupně ZŠ si procvičte zábavnými 
úkoly, luštěním, rébusy, pracujte s textem a vyplňte  
pravopisná cvičení.
163 x 235 mm/112 str./brož./149 Kč

219 Kč
Vaše cena

Deskové hry. Procvičujeme 
vyjmenovaná slova – B, L, M, P, S, V, Z
Čtyři herní plány k procvičení všech vyjmenovaných 
slov na téma bydlení, příroda, lidské tělo, pohádka. 
Bonusem je obrázkové pexeso.
Věk: 8+/270 x 380 mm/16 str./leporelo/269 Kč

Vyjmenovaná slova hrou 2 – Kvarteta
Procvičte slova příbuzná vyjmenovaným slovům 
hrou kvartet! Součástí je seznam použitých slov 
i s vysvětlením jejich významů.
Věk: 10+/210 x 297 mm/56 str./269 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 269/219 Kč

219 Kč
Vaše cena

119 Kč
Vaše cena

154 Kč
Vaše cena

2



Útěk Kryšpína N.
Jedenáctiletý Kryšpín nosí sluchadla, a spolu-
žáci si z něj proto často dělají legraci. Na škole 
v přírodě už to citlivý Kryšpín nemůže vydr-
žet a utíká. Podaří se Kryšpína najít a poučí se 
kluci, že ubližovat jiným není správné?
Věk: 9+/145 x 205 mm/96 str./váz./249 Kč

199 Kč
Vaše cena

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

Nejkrásnější ostrov
Na malém ostrově se z vajíčka vyklube le-
guánek. Když rodiče usnou, vydá se zvída-
vý leguánek zjistit, jak to vypadá jinde. Jak 
jen tohle dopadne?
Věk: 6+/160 x 195 mm/80 str./váz./269 Kč

MIMOČÍTANKOVÁ ČETBA

199 Kč
Vaše cena

234 Kč
Vaše cena

Bubáček a zlobivá závěj
Bubáček si úžívá svou první zimu! Vyrazí 
ven sáňkovat a postavit nejlepšího sně-
huláka. Najednou je sám v hlubokém 
sněhu a nemůže se vyhrabat… Podaří 
se ho zachránit včas?
Věk: 6+/ 160 x 195 mm/80 str./váz./249 Kč

Holky a kluci pořád zlobí
Krátké příběhy o různých slabostech 
a nedokonalostech pobaví malé čtenáře 
a přimějí je k zamyšlení. Přečtou si 
o podvádění, lhaní, nerespektování dru-
hých, ubližování slabším nebo zvířatům.
Věk: 5+/160 x 195 mm/80 str./váz./289 Kč

Q je O s ocáskem
V 1. A se ztratilo jedno písmeno abecedy. To 
je nadělení, vždyť se brzy chystá písmenko-
vá slavnost! Odhodlaná šestice prvňáčků se 
rozhodne písmenko vypátrat.
Věk: 6+/160 x 195 mm/80 str./váz./269 Kč

F jako Fík
Prvák Kája pomáhá paní Novákové venčit 
želvičky. Z jedné z nich se vyklube leguán, 
se kterým se děti spřátelí. Ale jednoho 
dne leguán zmizí…
Věk: 6+/160 x 195 mm/88 str./váz./249 Kč

219 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

Nezbedníci
Byli jednou chlapečkové a ti moc a moc 
zlobili. Jeden pořád lezl do výšek, druhé-
mu se vůbec nechtělo chodit, jiný po-
kreslil, co se dalo. Na každého z nich ale 
došlo a zjistili, že zlobit se nevyplácí!
Věk: 7+/160 x 195 mm/ 72 str./váz./249 Kč

Myška a pohádková polívka
Jak to se statečnou myškou dopadlo, když 
ji lasičák unesl k sobě domů? Po přečtení 
jejích pohádek se to dozvíte!
Věk: 6+/160 x 195 mm/64 str./váz. 
/229 Kč

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Čteme spolu – Jak se 
vodníček stal hasičem
Chytání dušiček do hrníčků vodníka 
Lojzíka moc neláká. On chce lidem po-
máhat, a ne je topit! Což takhle stát se 
hasičem?!
Věk: 6+/170 x 220 mm/64 str./váz. 
/199 Kč

Čteme sami – genetická 
metoda – Pohádky 
z Kouzelného palouku
Pohádky o vílách Hojilce, Spinkalce, 
Pořádničce, Učilce a Mlsalce jsou přizpůsobe-
ny čtenářským schopnostem začínajících čte-
nářů. Jednoduchý text a větší velikost písma.
Věk: 6+/170 x 220 mm/56 str./váz./199 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Čteme sami – Pohádky 
z Kouzelného palouku 199/159 Kč

Čteme spolu – Jak Janička 
zachraňovala kouzelnou říši
Čarodějnický učeň Matěj tomu dal. Ve 
vzteku pronesl kouzelné zaklínadlo a na 
smrku teď rostou meruňky, okurky jsou 
růžové a jahody modré. Skřítek Karotka se 
proto vypraví do světa lidí hledat pomoc, 
protože je třeba kouzlo zrušit…
Věk: 6+/170 x 220 mm/64 str./váz./229 Kč

199 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ SEŠIT ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ SEŠIT ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ SEŠIT ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

Čteme sami – genetická 
metoda – Kouzelné pastelky
Kačenka si přála dárek, kterým ohromí 
všechny spolužačky. Když dostane jen oby-
čejné pastelky, je zklamaná. Pak však zjistí, 
že pastelky jsou kouzelné! Text knihy je vy-
tištěn velkými písmeny a jednoduché věty 
usnadňují první samostatné pokusy o čtení.
Věk: 6+/170 x 220 mm/68 str./váz./249 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Čteme sami – Kouzelné pastelky 199/159 Kč

219 Kč
Vaše cena

3



MATEMATIKA

144 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

99 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Převody jednotek s čertíkem Kvítkem
Cvičení převodů jednotek délky, hmotnosti, objemu 
a času. V příloze jsou kouzelné karty, pomocí kterých 
si děti procvičí postup při převodech.
Věk: 8+/210 x 297 mm/64 str./brož./179 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Násobilka s čertíkem Kvítkem 249/199 Kč

Zábavná matematika a logika pro 
bystré děti
Rozvoj matematicko-logické stránky intelektu žáků 
pomocí algebrogramů, slovních úloh, číselných řad, 
logiky děje, šifer, prostorové i plošné představivosti.
Věk: 7+/163 x 235 mm/96 str./brož./169 Kč

Matematika pro bystré a nadané žáky
Podklady pro výuku matematiky 1. stupně matemati-
ky nadaných dětí; pro pedagogy jsou velmi cenné 
škály pro identifikaci nadání.
190 x 260 mm/96 str./brož./249 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika pro bystré a nadané žáky, 2. díl 169/139 Kč

Sbírka matematických úloh s rostoucí 
náročností
Matematické úlohy 4. ročníku podle náročnosti ve 
třech úrovních.
190 x 260 mm/112 str./brož./ 199 Kč

Deskové hry. Procvičujeme matematiku  
1. a 2. třídy ZŠ
Do herních plánů schované procvičování počítání do 
deseti, do dvaceti, do sta a s násobilkou do pěti.
Věk: 7+/270 x 380 mm/10 str./leporelo/229 Kč

Matematika v malíčku pro 2. třídu
Zábavná cvičebnice včetně klíče. V souladu s RVP.
163 x 235 mm/88 str./brož./119 Kč

Destrukční učebnice matematiky
Nejproblematičtější učivo matematiky ZŠ, které pro-
cvičíte na destrukčních úlohách, které knížku tro-
chu… ehm… vylepší! Nasadťe si ochranné brýle 
a jdeme na to!
Věk: 11+/170 x 243 mm/144 str./spirála/249 Kč

Matiku mám v malíku!
Pokud rádi řešíte hádanky, vybarvujete si, pečete ko-
láče a láká vás luštit šifry a posílat tajné zprávy, pak 
je tahle knížka právě pro vás!
Věk: 9+/195 x 250 mm/96 str./brož./249 Kč

DESETIMINUTOVKY. Zlomky
Rozšiřování, krácení, porovnávání zlomků, počítání se 
zlomky se stejným i rozdílným jmenovatelem, slovní 
úlohy a mnoho dalšího.
Věk: 11+/170 x 243 mm/96 str./brož./149 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
DESETIMINUTOVKY. Násobilka 169/139 Kč

Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ
Cvičebnice příkladů, díky nimž si žáci procvičí matematické dovednosti od-
povídající 6. třídě.
144 x 205 mm/72 str./brož./149 Kč

Matemág
Naučme děti matematickému myšlení – pomocí mate-
matických rébusů a hlavolamů, jež jsou provázané při-
tažlivým příběhem, který ukazuje důležitost a význam 
komunikace.
Věk: 5+/210 x 297 mm/32 str./brož./229 Kč

119 Kč
Vaše cena

119 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

NABÍZÍME TAKÉ: 
Matematika v malíčku pro 3. třídu 119 Kč/99 Kč 
Matematika v malíčku pro 5. třídu 119 Kč/99 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 
Cvičebnice pro 7. třídu ZŠ 149 Kč/119 Kč

Cvičebnice pro 8. třídu ZŠ 149 Kč/119 Kč

Cvičebnice pro 9. třídu ZŠ 149 Kč/119 Kč

Hejného metoda

4



ANGLIČTINA

184 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Učte se s příběhy 2 – 
Angličtina na 5 minut
Dvacet krátkých a vtipných příběhů, díky kte-
rým ještě lépe poznáte Anglii, její obyvatele 
i místní zvyky. Za každým příběhem najdete 
přehlednou myšlenkovou mapu se slovíčky.
Věk: 10+/125 x 190 mm/128 str./brož./229 Kč

Angličtina – cvičebnice pro 
začátečníky
Překladem vět si osvojíte běžně používané 
fráze z každodenního života, které jsou pro 
úspěšné zvládnutí jazyka nejzásadnější.
Věk: 10+/169x239 mm/brož./249 Kč

Angličtina pro malé školáky
Hodný kamarádský duch tě zavede na 
svůj strašidelný hrad, kde dostaneš příle-
žitost pohrát si s angličtinou. Procvičíš si 
přitom základy gramatiky i slovní zásobu: 
barvy, čísla, dopravní prostředky, dny v 
týdnu, hodiny, oblečení a mnohé další.
Věk: 8+/210 x297 mm/96 str./váz./249 Kč

Učte se s humorem –  
101 vtipů – angličtina
101 anglických vtipů, díky nimž odlehčíte 
svoji hodinu. Včetně gramatických pravi-
del a slovní zásoby pro začátečníky i mírně 
pokročilé. 
Věk: 10+/143 x 180 mm/192 str./
brož./269 Kč

199 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

207 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Jak mij kaposnyj brat 
zrujnuvav kazku 
«Popeljuška» (ukrajinsky)
Jak můj nezbedný bratr zničil pohádku 
o Popelce. Mít nového bráchu není 
vždycky pohádka, ale i tak to může do-
padnout dobře!
Věk: 6+/130 х 200 mm/208 str./váz./259 Kč

Ukrajinsko-český česko- 
-ukrajinský kapesní slovník
Slovník obsahuje cca 20 000 nejfrekvento-
vanějších hesel, obratů a frází. S přehle-
dem ukrajinské gramatiky.
84 x 120 mm/368 str./brož./199 Kč

1000 ukrajinských slovíček
Na veselých obrázcích, jež znázorňují běžné 
životní situace, najdete názvy věcí, se kterými 
se denně setkáváte. Každý tematický celek je 
pak doplněn jednoduchými frázemi ze života, 
které můžete potřebovat.
110 x 180 mm/136 str./váz./199 Kč

Tilo ljudyny zseredyny 
(ukrajinsky) Lidské tělo
Lidské tělo skrývá spoustu tajemství. Který 
orgán je ten nejdůležitější? Jak se z dětí 
stávají dospělí? Kolik máme obratlů v pá-
teři? Proč potřebujeme spát? Přehled po-
divuhodných faktů přehledně.
Věk: 6+/185 х 280 mm/36 str./váz./389 Kč

159 Kč
Vaše cena

312 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

Zábavné experimenty
150 jednoduchých pokusů s pohybem, 
zvukem, barvami a světlem.
Věk: 8+/195 x 255 mm/104 str./
brož./269 Kč

Báječné experimenty na  
15 minut
Pokusy s přehlednými návody, shrnutím 
toho, co díky pokusu můžete zjistit, a také 
zajímavosti z praxe – například seznam 
povolání, jež řeší typově stejné problémy.
Věk: 6+/210 x 297 mm/72 str./brož./ 
269 Kč

Věda hrou
120 pokusů, díky nimž zjistíte, jak funguje 
teploměr, jak pracuje potrubní pošta či jak 
vyrobit malé tornádo. S využitím pomůcek 
běžně dostupných doma.
Věk: 7+/170 x 240 mm/128 str./váz./ 
249 Kč

199 Kč
Vaše cena

Kniha plná experimentů
Jestli jste na otázky spojené s fungováním svě-
ta nenašli uspokojivé odpovědi a řadu věcí zná-
te pouze teoreticky, je čas si je ověřit pomocí 
jednoduchých experimentů. 
Věk: 10+/170 x 240 mm/156 str./váz./299 Kč

UKRAJINŠTINA

EXPERIMENTY

Ilustrovaný 
slovník

149 Kč
Vaše cena

SLEVA

5



PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Umění vnímat umění pro děti a rodiče
Kniha je průpravou ke kladnému vztahu k umění.
Věk: 12+/ 210 x 280 mm/ 216 str./ váz./999 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Umění vnímat architekturu pro děti a rodiče 
999/799 Kč

Originální výrobky z přírodnin 
a odpadů
Postupy na výrobu originálních výrobků doplněné 
o detailní popisy a návodné fotografie, které vás 
krok po kroku povedou až k hotové dekoraci.
210 x 270 mm/120 str./váz./299 Kč

Říkanky s pohybem pro malé děti
Možnost, jak procvičit řečové i pohybové dovednos-
ti, protrénovat paměť, upevnit vazbu s dítětem 
a dodat mu sebevědomí. Lze využít pro jednotlivce 
či ve skupině.
Věk: 3+/ 167 x 225 mm/ 88 str./ váz./249 Kč

Mezi námi předškoláky pro děti 
od 5 do 7
Všestranná příprava do školy.
Věk: 5+/210 x 297 mm/72 str./brož./169 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Mezi námi předškoláky pro děti od 3 do 5 199/159 Kč

Matěj mapuje výtvarné umění
Ilustrovaný průřez českým výtvarným uměním od ta-
lentovaného autisty a jeho mámy.
Věk: 10+/ 195x255 mm/ brož./ 136 str./349 Kč

199 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

279 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

Rozvoj řeči – zvuky a slabiky
Hry a nápady pro rozvoj komunikačních dovedností 
dětí od 3+. Cílem knihy je rozvinout sluchové vní-
mání, fonematický sluch, jazykový cit i slovní záso-
bu.
207x288 mm/32 str./brož./199 Kč

Grafomotorická cvičení pro 
předškoláky
Pracovní sešit je určený všem předškolákům, které 
brzy čeká nástup do první třídy.
Věk: 4+/ 210 x 297 mm/ 64 str./ brož./199 Kč

Hry do lesa a do přírody
Učitelé a vychovatelé jistě ocení aktivity a činnosti, 
díky nimž děti získají základní poznatky o přírodě 
a naučí se, jak se k ní chovat.
Věk: 5+/ 165 x 235 mm/ 128 str./ brož./199 Kč

Pracovní sešit předškoláka
Cvičení pomohou zvládnout základy čtení, psaní 
a počítání. Díky tomu bude start ve škole jedno-
dušší.
Věk: 5+/210 x 297 mm/48 str./brož./169 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Pracovní sešit předškoláka 2 199/159 Kč
Pracovní sešit předškoláka 3 149/119 Kč

159 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

799 Kč
Vaše cena

799 Kč
Vaše cena

6



LOGOPEDIE

OSTATNÍ

199 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

Připravte děti na život
Praktické nápady, tipy a původní techniky, které lze 
použít pro rozvoj soft skills dětí i dospělých.
145x205 mm/ brož./ 216 str./299 Kč

Myšlenkové mapy pro děti –  
Efektivní učení
Nácvik opakování pomocí barev, vzrušení, různoro-
dosti, energií. Díky myšlenkovým mapám bude uče-
ní tisíckrát zajímavější a snazší.
Věk: 6+/167 x 225 mm/128 str./brož./249 Kč

Povíme vám o dysortografii a dysgrafii
Přiblížení problémů s dysgrafií či dysortografií oči-
ma dětí. Součást informace o hrách a cvičeních pro 
překonání potíží s psaním.
Věk: 7+/125 x 192 mm/88 str./brož./149 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Povím vám o dyslexii 129/104 Kč

Naučte své děti říkat Ď, Ť, Ň
Děti procházejí zábavná cvičení, plní úkoly a hravou formou 
se učí správné artikulaci. Vtipné obrázky zpříjemňují učení 
a lákají k vybarvení. Součástí hry je loto, pexeso, domino.
Věk: 4+/210 x 297 mm/64 str./brož./219 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Naučte své děti říkat L, R, Ř 219/179 Kč
Naučte své děti říkat Č, Š, Ž 219/179 Kč

Trénink mozku pro 1. stupeň ZŠ
Koncept myšlenkových map upravený pro čes-
kého dětského čtenáře.
Věk: 6+/270 x 190 mm/64 str./brož./149 Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Trénink mozku pro 2. stupeň ZŠ 149/79 Kč

119 Kč
Vaše cena

179 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

O čem tělo vypráví
Sedmnáct dětských příběhů, na nichž se děti i pe-
dagogové učí důvěřovat moudrosti lidského těla 
a rozvíjejí jeho poznávání.
Věk: 6+/145 x 205 mm/112 str./brož./249 Kč

Deskové hry. Procvičujeme L, R, Ř
Čtyři herní plánky děti zavedou na velký výlet 
k vodě, setkají se s rozpustilými strašidýlky na ta-
jemném hradě nebo se proletí třeba vesmírem. 
Vyhraje každý, kdo se zúčastní!
Věk: 5+/275 x 300 mm/10 str./leporelo/249 Kč

Zábavné čtení (nejen) pro dyslektiky
Publikace pro ty, kdo mají problémy se čtením 
a s vnímáním obsahu čteného textu.
Věk: 7+/210 x 297 mm/104 str./brož./269 Kč

Malované logopedické pohádky
Procvičíme Ď, Ť, Ň, Č, Š, Ž, C, S, Z, D, T, N, L, R, Ř. 
V pohádkách O Šimonově škytavce či O chrápajícím 
strašidle jsou procvičovaná slova nahrazena obráz-
ky a při jejich opakování si děti upevní správnou 
výslovnost.
Věk: 3+/195 x 255 mm/72 str./váz./299 Kč

219 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

79 Kč
Vaše cena

SLEVA

7



184 Kč
Vaše cena

KNIHY OBJEDNÁVEJTE PROSTŘEDNICTVÍM DŮVĚRNÍKA KLUBU MLADÝCH ČTENÁŘŮ ALBATROS 
NEBO KNIŽNÍHO KLUBU FRAGMENT

  důvěrník svou objednávku zadá on-line prostřednictvím svých přihlašovacích údajů na klubových stránkách 
www.kmc.cz

  knihy pro potřeby školy (fakturované na školu) lze také jednoduše objednat on-line na stránkách 
www.kmc.cz, a to pomocí přihlašovacích údajů vaší školy / školní knihovny, které vám rádi poskytneme na vyžádání

  pokud nevíte, který z kolegů s uvedenými kluby pracuje, obraťte se na nás na níže uvedených kontaktech
  důvěrníci i školy mohou své objednávky zasílat i poštou na adresu Klub mladých čtenářů, 

Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, Praha 4 – Nusle, 140 00
  nebo e-mailem na adresu kmc.bo@albatrosmedia.cz

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

KONTAKT DO KMČ

  602 883 498, 720 945 980, 724 048 404, 724 122 814 nebo kmc@albatrosmedia.cz

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY

239 Kč
Vaše cena

234 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Český jazyk
Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Matematika
Jedenáct cvičných testů, záznamové archy, pokyny 
k vyplnění záznamových archů, tipy, jak pracovat 
s testem, klíč řešení.
Věk: 14+/165 x 235 mm/260 str./brož./299 Kč

Přijímačky s češtinářem – 5. třída
Zkušený češtinář pomůže žákům zopakovat právě to 
učivo, které se u přijímaček v daném ročníku reálně ob-
jevuje. Žáci navíc pochopí, jak tyto znalosti uplatnit 
v bitvě s didaktickým testem, který má svá specifika – 
klíčem k úspěchu bývá mimo vědomosti také správný 
a soustředěný přístup k řešení úloh.
Věk: 10+/210 x 297 mm/88 str./brož./199 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Matematika 2
Dalších 11 cvičných testů, tipy na správnou strategii 
při řešení úloh, pokyny pro správné vyplnění zázna-
mového archu, záznamové archy, klíč.
Věk: 10+/165 x 235 mm/204 str./brož./299 Kč

Příprava na přijímací zkoušky na SŠ – 
Práce s textem
Nácvik práce s textem – je třeba umět se v něm 
orientovat, chápat souvislosti, odhalovat různé 
mluvnické a gramatické jevy.
Věk: 14+/160 x 230 mm/104 str./brož./189 Kč

154 Kč
Vaše cena

Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia   
– český jazyk
– matematika
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 5. třídu: 
součástí je rozsáhlá sbírka úloh, tři cvičné didaktické 
testy, klíč.
Věk: 11+/170 x 243 mm/136 str./brož./249 Kč

199 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Speciál (ne)jen pro pedagogy PODZIM 2022

2000000002189

NABÍZÍME TAKÉ:
Přijímačky s češtinářem
– 7. třída 219/179 Kč
– 9. třída 199/159 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Příprava na státní 
přijímací zkoušky na 
osmiletá gymnázia
– Matematika 299/239 Kč
– Český jazyk 299/239 Kč

Příprava na přijímací zkoušky na SŠ – 
Všeobecný přehled
Testy z dějepisu, přírodopisu, občanské výchovy a 
zeměpisu, otázky jsou koncipovány jako otevřené, 
uzavřené či obrázkové. S klíčem.
Věk: 14+, 160 x 230 mm, brož./ 184 str./229 Kč

NOVINKA

8


